

# Striddata konsult AB

559331-3538

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Serdar Akin, Styrelseledamot

2024-09-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultuppdrag inom IT-branchen. Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tidigare konsultuppdrag har upphört under hösten 2023.

## Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-23 - 2022-07-31
Nettoomsättning	215 037	1 611 323	540 099
Resultat efter finansiella poster	19 525	352 171	158 966
Soliditet (%)	73	55	75

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av att bolaget inte haft någon konsultuppdrag under större delen av räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	26 090	279 668	330 758
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		279 668	-279 668	0
Årets resultat			15 889	15 889
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>105 758</b>	<b>15 889</b>	<b>146 647</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 758
Årets resultat	15 889
<b>Summa</b>	<b>121 647</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	121 647
<b>Summa</b>	<b>121 647</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		215 037	1 611 323
Övriga rörelseintäkter		0	16 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>215 037</b>	<b>1 628 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-204 769	-280 906
Personalkostnader	2	0	-995 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-204 769</b>	<b>-1 276 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 268</b>	<b>351 337</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 257	834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 257</b>	<b>834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 525</b>	<b>352 171</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 525</b>	<b>352 171</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 636	-72 503
<b>Årets resultat</b>		<b>15 889</b>	<b>279 668</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	9 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		68 596	161 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 678	38 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 274</b>	<b>199 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 401	395 507
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 401</b>	<b>395 507</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 675</b>	<b>595 378</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>200 675</b>	<b>605 078</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 758	26 090
Årets resultat		15 889	279 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 647</b>	<b>305 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 647</b>	<b>330 758</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 634	17 820
Skatteskulder		37 394	74 461
Övriga skulder		0	172 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 028</b>	<b>274 320</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>200 675</b>	<b>605 078</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01  
- 2024-07-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 700
-----------------------------	-------

Årets uttag och amorteringar	-9 700
------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Striddata konsult AB, 559331-3538  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Serdar Akin  
Serdar Akin  
Styrelseledamot  
2024-09-07